
 

 

 

КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

23.08 2024 г.                                                                                             № 70/190 

 

О внесении изменений и дополнений в структуру администрации 

Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

На основании представления Главы администрации  Кисловского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области в целях качественной работы администрации Кисловского 

поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  и статьей 20 Устава  Кисловского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области, Кисловская 

сельская Дума Быковского муниципального района Волгоградской области 

решила:  

1. Вывести из штатного расписания администрации  Кисловского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области штатную единицу документовед с 09.09.2024 года. 

2. Ввести в штатное расписание администрации  Кисловского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области штатную единицу старшую должность муниципальной службы 

ведущий специалист по общим вопросам с 09.09.2024 года 

3. Администрации  Кисловского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области разработать и утвердить 

должностную  инструкцию ведущего специалиста по общим вопросам. 

4. Бухгалтерии администрации  Кисловского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области производить 

оплату труда  ведущему специалисту  по общим вопросам согласно 

Положения о денежном содержании муниципальных служащих Кисловского 

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденного Решением Кисловской сельской Думы №62/173 от 

27.12.2023 года. 

5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации  Кисловского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Кисловского сельского поселения. 

 

 

Глава  Кисловского сельского поселения             А. А. Непокрытый 


